Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
6SVPE150M ist neu im Original, Suche 6SVPE150M Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 6SVPE150M Panasonic mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
6SVPE150M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
6SVPE150M Details PDF
6SVPE150M
Hersteller-Teilenummer: 6SVPE150M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 150UF 20% 6.3V SMD
Datenblätter:
1.6SVPE150M.pdf
2.6SVPE150M.pdf
3.6SVPE150M.pdf
4.6SVPE150M.pdf
5.6SVPE150M.pdf
6.6SVPE150M.pdf
7.6SVPE150M.pdf
8.6SVPE150M.pdf
9.6SVPE150M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4487 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 6SVPE150M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 150UF 20% 6.3V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 4487 pcs Stock
Serie OS-CON™, SVPE
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" Dia (5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.236" (6.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 6.3V
Kapazität 150µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 12 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen -
Ripple Current - Low Frequency 176mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 3.52A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.209" L x 0.209" W (5.30mm x 5.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Tape & Reel (TR)
6SVPC820M
Panasonic
CAP ALUM POLY 820UF 20%
6.3V SMD
6SVPE220M
Panasonic
CAP ALUM POLY 220UF 20%
6.3V SMD
6SVPC220MV
Panasonic
CAP ALUM POLY 220UF 20%
6.3V SMD
6SVPE180M
Panasonic
CAP ALUM POLY 180UF 20%
6.3V SMD
6SVPE220MW
Panasonic
CAP ALUM POLY 220UF 20%
6.3V SMD
6SVPC330M
Panasonic
CAP ALUM POLY 330UF 20%
6.3V SMD
6SVPC390M
Panasonic
CAP ALUM POLY 390UF 20%
6.3V SMD
6SVPE150MAPC
SANYO/O
SANYO/O 5059T
0603YC123KAT2A 1206GA220JAT1A 1N4748A-T 6SVP330M 6SVPC330M
ACPM-7824-TR1G AD7304BRZ APT77H60J CGA5L1X7R1E685M160AD CMB02070X1009JB200
DMG963030R DS1371U+TR FZT795ATA GRM1885C1H7R3DZ01D IP-26N-CU
IRF7201PBF IRF7457TRPBF KA3000A800V LD033D105KAB2A LD063C224KAB2A
M9S08PT16VLC MAX961EUA MFRC52002HN1 MMBZ5V6ALT1 MOCD223M
NCP300LSN27T1G NJU7201U15 PIC16C56A-04I/SO QM100DY-2H R2475ZC28R
RJH60F7DPQ-A0#T0 S-L2980A50MC-TF-G SI7846DP SKM50GAR128D SMAJ10A-13
SMF5V0A-E3-08 STR30134 STV2050ATR SY100ELT23LZI T491C226K010AS
TC74VHCT14AF TJ1151530000G TLV320DAC3101IRHBR TPS2421-1DDAR TPS3808G12QDBVRQ1
TZMC51-GS08 V48B5C200AL VE-J02-EY VI-26Z-MU VLF12060T-330M3R4
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited